
 

I.C. SAN GIORGIO MORGETO – MAROPATI 

c.da Melia, San Giorgio Morgeto (RC)tel: 0966/946048 

e-mail: rcic80200c@istruzione.it, pec: rcic80200c@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsangiorgiomorgeto-maropati.edu.it 

C.M: RCIC80200C  -   C.F.: 82002680807 

 
 

Decreto n. 197 

Del  12/04/2023 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione definitiva delle graduatorie per l’individuazione del  personale 

ATA  soprannumerari  - 

 

         

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 

2022/23 

 

VISTA  L’O.M. n°  36 del  01/03/2023 ; 

 

VISTA  la documentazione agli atti d’Ufficio; 

 

CONSIDERATO  che a seguito della pubblicazione provvisoria  graduatoria Ata decreto n. 196 del 

04/04/2023  del  non è pervenuto alcun ricorso; 

 

 

           DECRETA 

 

 

 la pubblicazione di questa Istituzione Scolastica le Graduatorie definitiva interne personale A.T.A.( 

Assistenti Amministrativi  - Collaboratori Scolastici )per l’individuazione degli eventuali  

soprannumerari, come da allegati che fanno parte integrante del presente decreto. 

 

. 

                                                                                                              Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                         Dott.ssa Clelia Bruzzi 
     firma autografa sostituita a mezzo stampa  

x art 3, c.2 D. Lgs n. 39/93 

     


